# AREA ASSISTENZA ORGANI ISTITUZIONALI UFFICIO DI PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

tel. 0941/709220 - 709254 - fax 0941/709255 e-mail: mail@comune.santagatadimilitello.me.it

Partita IVA 00474710837 Cod. Fiscale 84000470835

Prot. 11153/290 Presidenza del 16.04.2014

lì. 16.04.2014

Oggetto: Avviso di convocazione del Consiglio Comunale per il giorno 22.04.2014 ore 18,30 in seduta Non Urgente.

#### **NOTIFICA**

### Ai Sigg. Consiglieri Comunali:

Armeli Moccia Antonio Barbuzza Domenico **Barone Andrea Maria Befumo Achille** Brancatelli Monica Carrabotta Calogero Caruso Calogera D'Angelo Salvatore **Fachile Rita** Fazio Valeria **Gumina Elisa Concetta** Indriolo Calogerino Maniaci Calogero Marchese Massimo **Ortoleva Giuseppe** Pedalà Calogero Sanna Salvatore Sberna Massimiliano **Scurria Antonio Trovato Maria Carmela** 

Al Sig. Sindaco

Al Sig. Segretario Generale

LORO SEDI

Pregiomi invitare le SS.LL. ad intervenire alla adunanza del Consiglio Comunale in seduta **Non Urgente,** che avrà luogo nella consueta sala consiliare, il giorno **22.04.2014** con inizio dei lavori alle ore **18,30** per trattare il seguente o.d.g.:

- 1. Interrogazione dei Consiglieri Comunali Domenico Barbuzza + 3 relativa ai fondi riguardanti i servizi socio assistenziali per disabili e anziani;
- 2. Interrogazione dei Consiglieri Comunali Calogero Pedalà + 5 relativa ai mancati interventi di manutenzione ordinaria dei servizi a rete;
- 3. Interrogazione dei Consiglieri Comunali Calogero Pedalà + 4 relativa alla sistemazione della pavimentazione stradale di via Carrafello;
- 4. Interrogazione dei Consiglieri Comunali Domenico Barbuzza + 6 relativa alla cancellazione del Comune di Sant'Agata di Militello dall'Albo Regionale degli Enti e delle Organizzazioni di Servizio Civile;
- 5. Interrogazione dei Consiglieri Comunali Salvatore Sanna + 3 relativa alla segnaletica per l'attraversamento pedonale in Via Cernaia;
- 6. Mozione dei Consiglieri Comunali Elisa Gumina + 5 relativa al cattivo funzionamento del sito istituzionale del Comune;
- 7. 2^ Proroga Convenzione urbanistica in Notar R. Monica del 18/10/2005, Rep. 19348, relativa al Piano di Lottizzazione ricadente in zona territoriale omogenea "C2" del P.R.G. in località "Piana". Ditte: Edilgar s.n.c. (già ditta Bordonaro) Proto Travalca Cupillo e c. Gabella Costruzioni s.r.l. (già ditta Sabatini, Travalca Cupillo Beatrice Travalca Cupillo Sebastiana) Gumina-Giuttari-Gumina e C.;
- 8. Presa d'atto della sperimentazione dell'Area di Raccolta Ottimale per la gestione del servizio di raccolta e trasporto dei r.s.u. del comune di Sant'Agata di Militello e approvazione Piano di Intervento.

Gli atti, ai sensi dell'art. 9 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio, sono depositati negli uffici della Presidenza del Consiglio Comunale e della Segreteria Generale.

La mancanza del numero legale, comporta la sospensione di un'ora della seduta in corso, ai sensi dell'art. 30 della L.R. 6 marzo 1986, n. 9, così come sostituito dall'art. 21 della L. R. 1 settembre 1993, n. 26.

Qualora dopo la ripresa dei lavori, non si raggiunga o venga meno di nuovo il numero legale, la seduta anzidetta è rinviata al giorno successivo **23.04.2014** alle ore **18,30** con il medesimo ordine del giorno e senza ulteriore avviso di convocazione.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE Dott. Antonio Scurria (Provincia di Messina)

## AREA ASSISTENZA ORGANI ISTITUZIONALI UFFICIO DI PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

tel. 0941/709220 - 709254 - fax 0941/709255 e-mail: mail@comune.santagatadimilitello.me.it

Partita IVA 00474710837 Cod. Fiscale 84000470835

Prot. 11153/290 Presidenza del 16.04.2014

lì. 16.04.2014

Oggetto: Comunicazione adunanza del Consiglio Comunale per il giorno **22.04.2014** ore **18,30** in seduta **Non Urgente**.

Ai Sigg. Assessori Comunali

Al Revisore Unico dei Conti

Al Vice Segretario Gen.le

Ai Responsabili di Area:

Affari Generali - Gare e contratti

Affari Legali - Segreteria - Attività Produttive-

Interim Assistenza Organi Istituzionali

Economia e Finanze - Interim SUAP-

Organizzazione e Gestione Risorse umane

Edilizia Privata ed Attività Produttive – Interim Lavori pubblici

e tutela del territorio

Lavori Pubblici e Tutela del territorio- Interim Strategie e

Sviluppo

Interventi sociali- Interim Cultura, Turismo,

Sport e Politiche giovanili

LORO SEDI

Al Messo Notificatore

**SEDE** 

Al Responsabile dell' Area

Vigilanza Urbana

<u>SEDE</u>

All'On.le Sig. Ass.to della famiglia,

delle politiche sociali e delle autonomie locali

**PALERMO** 

 $\underline{assessorato.autonomie.locali.fp@certmail.regione.sicilia.it}$ 

A S.E. Sig. Prefetto di

**MESSINA** 

Pec. protocollo.prefme@pec.interno.it

Al Commissariato di Polizia di Stato

 $\underline{comm.santagatamilitello.me@pecps.poliziadistato.it}\\$ 

Al Comando Stazione dei Carabinieri

Al Comando Guardia di Finanza

S. AGATA MILITELLO

Al Corrispondente locale della stampa: Gazzetta del Sud Giornale di Sicilia Onda TV Antenna del Mediterraneo

#### S. AGATA MILITELLO

Si comunica alle SS.LL. che il Presidente ha convocato il Consiglio Comunale in seduta **Non Urgente,** che avrà luogo nella consueta sala consiliare, per il giorno **22.04.2014** alle ore **18,30** per trattare il seguente o.d. g.:

- 1. Interrogazione dei Consiglieri Comunali Domenico Barbuzza + 3 relativa ai fondi riguardanti i servizi socio assistenziali per disabili e anziani;
- 2. Interrogazione dei Consiglieri Comunali Calogero Pedalà + 5 relativa ai mancati interventi di manutenzione ordinaria dei servizi a rete;
- 3. Interrogazione dei Consiglieri Comunali Calogero Pedalà + 4 relativa alla sistemazione della pavimentazione stradale di via Carrafello;
- 4. Interrogazione dei Consiglieri Comunali Domenico Barbuzza + 6 relativa alla cancellazione del Comune di Sant'Agata di Militello dall'Albo Regionale degli Enti e delle Organizzazioni di Servizio Civile;
- 5. Interrogazione dei Consiglieri Comunali Salvatore Sanna + 3 relativa alla segnaletica per l'attraversamento pedonale in Via Cernaia;
- 6. Mozione dei Consiglieri Comunali Elisa Gumina + 5 relativa al cattivo funzionamento del sito istituzionale del Comune;
- 7. 2º Proroga Convenzione urbanistica in Notar R. Monica del 18/10/2005, Rep. 19348, relativa al Piano di Lottizzazione ricadente in zona territoriale omogenea "C2" del P.R.G. in località "Piana". Ditte: Edilgar s.n.c. (già ditta Bordonaro) Proto Travalca Cupillo e c. Gabella Costruzioni s.r.l. (già ditta Sabatini, Travalca Cupillo Beatrice Travalca Cupillo Sebastiana) Gumina-Giuttari-Gumina e C.;
- 8. Presa d'atto della sperimentazione dell'Area di Raccolta Ottimale per la gestione del servizio di raccolta e trasporto dei r.s.u. del comune di Sant'Agata di Militello e approvazione Piano di Intervento.

Gli atti, ai sensi dell'art. 9 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio, sono depositati negli uffici della Presidenza del Consiglio Comunale e della Segreteria Generale.

La mancanza del numero legale, comporta la sospensione di un'ora della seduta in corso, ai sensi dell'art. 30 della L.R. 6 marzo 1986, n. 9, così come sostituito dall'art. 21 della L.R. 1 settembre 1993, n. 26.

Qualora dopo la ripresa dei lavori, non si raggiunga o venga meno di nuovo il numero legale, la seduta anzidetta è rinviata al giorno successivo **23.04.2014** alle ore **18,30** con il medesimo ordine del giorno e senza ulteriore avviso di convocazione.

Il Funzionario Dott.ssa Grazia Alessandrino